平成３０年１０月２６日

報道機関各位

鳥栖市教育委員会事務局

学校教育課長 平川 富久

対馬市立大船越小学校児童との交流事業について

下記の通り、交流事業を開催いたしますのでお知らせいたします。

記

１．日 時   平成３０年１１月１日（木） ８時４５分～１３時

２．場 所   田代小学校 体育館、田代小学校周辺、６年生教室

３．目 的   ①歴史上関係の深い対馬の小学校との交流を通じて、身近な

地域への興味・関心を深める。

        ②身近な地域の歴史を学ぶことを通して、大船越小学校児童

との親睦を深める。

４．内 容   交流事業、学校紹介、田代小学校周辺の対馬藩ゆかりの遺跡

の案内、給食を一緒に食べて、交流を深める。

５．参加人数  田代小学校６年生児童  ５５名 教師４名

        大船越小学校６年生児童 １１名 教師３名

（担当）田代小学校 教頭 篠田 桂子

℡０９４２－８３－２７４４

学校教育課 指導主事 古賀 泰伸

℡０９４２－８５－３５２０

鳥栖市投げ込み資料